
From:                                 consorzio.cosrab@legalmail.it
Sent:                                  Tue, 15 Nov 2022 17:10:43 +0100
To:                                      'Ailoche'; 'Andorno Micca'; 'Benna'; Biella; 'Biella'; 'Bioglio'; 'Borriana'; 'Brusnengo'; 
'Callabiana'; 'Camandona'; 'Camburzano'; 'Campiglia Cervo'; 'Candelo'; 'Caprile'; 'Casapinta'; 'Castelletto Cervo'; 
'Cavaglià'; 'Cerrione'; 'Coggiola'; 'Cossato'; 'Crevacuore'; 'Curino'; 'Donato'; 'Dorzano'; 'Gaglianico'; 'Gifflenga'; 
'Graglia'; 'Lessona'; 'Magnano'; 'Massazza'; 'Masserano'; 'Mezzana Mortigliengo'; 'Miagliano'; 'Mongrando'; 
'Mottalciata'; 'Muzzano'; 'Netro'; 'Occhieppo Inferiore'; 'Occhieppo Superiore'; 'Pettinengo'; 'Piatto'; 
'Piedicavallo'; 'Pollone'; 'Ponderano'; 'Portula'; 'Pralungo'; 'Pray'; QuaregnaCerreto; 'Ronco Biellese'; 'Roppolo'; 
'Rosazza'; 'Sagliano Micca'; 'Sala Biellese'; 'Salussola'; 'Sandigliano'; 'Sordevolo'; 'Sostegno'; 'Strona'; 
'Tavigliano'; 'Ternengo'; 'Tollegno'; 'Torrazzo'; 'Valdengo'; Valdilana; 'Vallanzengo'; 'Valle San Nicolao'; 'Veglio'; 
'Verrone'; 'Vigliano Biellese'; 'Villa del Bosco'; 'Villanova'; 'Viverone'; 'Zimone'; 'Zubiena'; 'Zumaglia'
Subject:                             I: MODIFICA MODALITA' DI RICHIESTA ATTIVAZIONE SERVIZI/FORNITURE, EMISSIONE 
PREVENTIVI E FATTURAZIONI.
Attachments:                   P2635A2022_Avvio_Comuni.pdf

 
 
In riferimento alla ns nota protocollo n. 2635 del  20/10/2022 di pari oggetto, con la presente si richiede 
che, l’allegato venga sottoposto alla cortese attenzione dell’Ufficio Ragioneria/Responsabile 
Amministrativo Finanziario di codesto Comune e che, tutta la relativa corrispondenza con lo scrivente, 
per i servizi in oggetto, avvenga solo tramite PEC, per poter garantire da parte del Consorzio, una 
corretta tracciabilità delle richieste ricevute. 
 
Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti 
 

Co.S.R.A.B._Segreteria 
Consorzio Smaltimento Rifiuti Area Biellese – Consorzio di Area Vasta 
Sede Amministrativa: Via Nazario Sauro 2  - 13900 Biella 
Tel. 015406015   
Web: www.cosrab.it - E-mail: info@cosrab.it – PEC: consorzio.cosrab@legalmail.it  
 
 
Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 "Testo Unico sulla Privacy". 
Il titolare del trattamento è CO.S.R.A.B., con sede in Biella, Via Nazario Sauro n. 2, e vi competono i diritti di cui all'art.13 della legge. In ogni momento potrà chiedere la modifica, il non utilizzo o la 
cancellazione dei suoi dati a info@cosrab.it. Il contenuto di questo messaggio è strettamente riservato al destinatario e qualora, per errore di trasmissione, pervenisse a persona diversa, vi preghiamo di 
contattarci immediatamente, avvertendo che la ritenzione, l'uso indebito e la diffusione non espressamente autorizzata dalla comunicazione potranno comportare la violazione degli artt. 616 e seguenti del 
Codice Penale. 

 
 
 

Da: consorzio.cosrab@legalmail.it <consorzio.cosrab@legalmail.it> 
Inviato: giovedì 20 ottobre 2022 17:19
A: 'Ailoche' <ailoche@pec.ptbiellese.it>; 'Andorno Micca' <andorno.micca@pec.ptbiellese.it>; 'Benna' <benna@pec.ptbiellese.it>; Biella 
<protocollo@cert.comune.biella.it>; 'Biella' <sindaco@comune.biella.it>; 'Bioglio' <bioglio@pec.ptbiellese.it>; 'Borriana' 
<servizidemografici@pec.comuneborriana.info>; 'Brusnengo' <brusnengo@pec.ptbiellese.it>; 'Callabiana' <callabiana@pec.ptbiellese.it>; 'Camandona' 
<camandona@pec.ptbiellese.it>; 'Camburzano' <camburzano@pec.ptbiellese.it>; 'Campiglia Cervo' <campiglia.cervo@pec.ptbiellese.it>; 'Candelo' 
<candelo@pec.ptbiellese.it>; 'Caprile' <caprile@pec.ptbiellese.it>; 'Casapinta' <protocollo@pec.comunecasapinta.it>; 'Castelletto Cervo' 
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<comune.castelletto.bi@legalmail.it>; 'Cavaglià' <cavaglia@pec.ptbiellese.it>; 'Cerrione' <cerrione@pec.ptbiellese.it>; 'Coggiola' 
<coggiola@pec.ptbiellese.it>; 'Cossato' <cossato@pec.ptbiellese.it>; 'Crevacuore' <crevacuore@pec.ptbiellese.it>; 'Curino' <curino@pec.ptbiellese.it>; 
'Donato' <donato@pec.ptbiellese.it>; 'Dorzano' <dorzano@pec.ptbiellese.it>; 'Gaglianico' <gaglianico@pec.ptbiellese.it>; 'Gifflenga' 
<gifflenga@pec.ptbiellese.it>; 'Graglia' <graglia@pec.ptbiellese.it>; 'Lessona' <lessona@pec.ptbiellese.it>; 'Magnano' <magnano@pec.ptbiellese.it>; 
'Massazza' <massazza@pec.ptbiellese.it>; 'Masserano' <comune.masserano.bi@legalmail.it>; 'Mezzana Mortigliengo' 
<comune.mezzanamortigliengo@legalmail.it>; 'Miagliano' <miagliano@pec.ptbiellese.it>; 'Mongrando' <mongrando@pec.ptbiellese.it>; 'Mottalciata' 
<mottalciata@pec.ptbiellese.it>; 'Muzzano' <muzzano@pec.ptbiellese.it>; 'Netro' <netro@pec.ptbiellese.it>; 'Occhieppo Inferiore' 
<occhieppoinferiore@pec.ptbiellese.it>; 'Occhieppo Superiore' <occhiepposuperiore@pec.ptbiellese.it>; 'Pettinengo' <pettinengo@pec.ptbiellese.it>; 
'Piatto' <piatto@pec.ptbiellese.it>; 'Piedicavallo' <piedicavallo@pec.ptbiellese.it>; 'Pollone' <pollone@pec.ptbiellese.it>; 'Ponderano' 
<ponderano@pec.ptbiellese.it>; 'Portula' <portula@pec.ptbiellese.it>; 'Pralungo' <pralungo@pec.ptbiellese.it>; 'Pray' <pray@pec.ptbiellese.it>; 
QuaregnaCerreto <quaregnacerreto@pec.it>; 'Ronco Biellese' <ronco.biellese@pec.ptbiellese.it>; 'Roppolo' <roppolo@pec.ptbiellese.it>; 'Rosazza' 
<rosazza@pec.ptbiellese.it>; 'Sagliano Micca' <sagliano.micca@pec.ptbiellese.it>; 'Sala Biellese' <sala.biellese@pec.ptbiellese.it>; 'Salussola' 
<salussola@pec.ptbiellese.it>; 'Sandigliano' <sandigliano@pec.ptbiellese.it>; 'Sordevolo' <sordevolo@pec.ptbiellese.it>; 'Sostegno' 
<sostegno@pec.ptbiellese.it>; 'Strona' <strona@pec.ptbiellese.it>; 'Tavigliano' <tavigliano@pec.ptbiellese.it>; 'Ternengo' <ternengo@pec.ptbiellese.it>; 
'Tollegno' <tollegno@pec.ptbiellese.it>; 'Torrazzo' <torrazzo@pec.ptbiellese.it>; 'Valdengo' <valdengo@pec.ptbiellese.it>; Valdilana 
<comune.valdilana.bi@legalmail.it>; 'Vallanzengo' <vallanzengo@pec.ptbiellese.it>; 'Valle San Nicolao' <valle.san.nicolao@pec.ptbiellese.it>; 'Veglio' 
<veglio@pec.ptbiellese.it>; 'Verrone' <verrone@pec.ptbiellese.it>; 'Vigliano Biellese' <certificata@pec.vigliano.info>; 'Villa del Bosco' 
<villa.del.bosco@pec.ptbiellese.it>; 'Villanova' <villanova.biellese@pec.ptbiellese.it>; 'Viverone' <tributi.viverone@pec.ptbiellese.it>; 'Zimone' 
<zimone@pec.ptbiellese.it>; 'Zubiena' <zubiena@cert.ruparpiemonte.it>; 'Zumaglia' <zumaglia@pec.ptbiellese.it>
Cc: 'seabiella@pec.it' <seabiella@pec.it>; 'r.ravazzi@seabiella.it' <r.ravazzi@seabiella.it>
Oggetto: MODIFICA MODALITA' DI RICHIESTA ATTIVAZIONE SERVIZI/FORNITURE, EMISSIONE PREVENTIVI E FATTURAZIONI. 
 
 
 
Si trasmette in allegato alla presente, nostra nota protocollo n. 2635 in data odierna, di pari oggetto. 
 
Cordiali saluti 
 

Co.S.R.A.B._Segreteria 
Consorzio Smaltimento Rifiuti Area Biellese – Consorzio di Area Vasta 
Sede Amministrativa: Via Nazario Sauro 2  - 13900 Biella 
Tel. 015406015   
Web: www.cosrab.it - E-mail: info@cosrab.it – PEC: consorzio.cosrab@legalmail.it  
 
 
Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 "Testo Unico sulla Privacy". 
Il titolare del trattamento è CO.S.R.A.B., con sede in Biella, Via Nazario Sauro n. 2, e vi competono i diritti di cui all'art.13 della legge. In ogni momento potrà chiedere la modifica, il non utilizzo o la 
cancellazione dei suoi dati a info@cosrab.it. Il contenuto di questo messaggio è strettamente riservato al destinatario e qualora, per errore di trasmissione, pervenisse a persona diversa, vi preghiamo di 
contattarci immediatamente, avvertendo che la ritenzione, l'uso indebito e la diffusione non espressamente autorizzata dalla comunicazione potranno comportare la violazione degli artt. 616 e seguenti del 
Codice Penale. 
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